проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ____________________ № ____
с. Каширское

О порядке утверждения графика приема

граждан депутатами Совета народных депутатов

Каширского муниципального района VII созыва
     В целях организации и упорядочения приема граждан депутатами Совета народных депутатов Каширского муниципального района VII созыва Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области решил:
1. Решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 23.12.2015 №33 «О порядке утверждения графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов Каширского муниципального района VI созыва» считать утратившим силу.

2. Предоставить право Воронову А.П., главе Каширского муниципального района, утверждать график приема граждан депутатами Совета народных депутатов Каширского муниципального района VII созыва на период депутатских полномочий по согласованию с депутатами Совета народных депутатов Каширского муниципального района VII созыва.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каширского муниципального района

                     А.П. Воронов